
 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STRATEGINĖS PLĖTROS 

GAIRIŲ IR JŲ ĮGYVENDINIMO PLANO RENGIMO, TVIRTINIMO, ĮGYVENDINIMO, 

STEBĖSENOS, VERTINIMO, ATSISKAITYMO UŽ PASIEKTUS REZULTATUS IR 

KOREGAVIMO TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

2021 m. birželio 17 d. Nr. UT1-7-2 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2021, Nr. 81-

4227, i.k. 1121010NUTA0XI-2147) 23 punkto 3 papunkčio nuostatomis, 2021 m. sausio 21 d. Senato 

nutarimu Nr. 145-05, 2021 m. gegužės 13 d. rektoriaus įsakymu Nr. 2021-V-0271, išklausiusi 

administracijos ir finansų direktorės Laimos Matusevičienės pateiktą informaciją, n u s p r e n d ž i a: 

P a t v i r t i n t i atnaujintą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginės plėtros gairių 

ir jų įgyvendinimo plano rengimo, tvirtinimo, įgyvendinimo, stebėsenos, vertinimo, atsiskaitymo už 

pasiektus rezultatus ir koregavimo tvarką (pridedama). 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                  Gintaras Skorupskas 

Neoficialus dokumento tekstas 


